
OBEC KOMÁROVICE 

IČO 377724, 675 26 Želetava 

 

 

 

USNESENÍ  
 

 z jednání Zastupitelstva Obce Komárovice 

 

Číslo  7/2021/US 

 
Konaného dne  8.12.2021 

 

Jednání zahájeno v 19,00 hodin 

 

Celkem členů zastupitelstva: 7 

 

Přítomni: 7 členů - Bohumil Šuckrdle, Radana Möllerová, Marie Tejralová, Zdeněk Pánek, 

Petr Brus, Pavel Musil, Sláma Bohumír. 

 

PRO – PROTI – ZDRŽEL SE 

   

Číslo usnesení 
 

   

7/2021-1 

 Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje rozpočet obce na rok 2022. 

Rozpočet je koncipován jako vyrovnaný, na straně příjmů je částka - 1 787 000,00 Kč 

a na straně výdajů je částka – 1 787 000,00 Kč. 

Schváleno: 7 – 0 – 0 

 

 

7/2021-2 

Zastupitelstvo obce Komárovice jednomyslně souhlasí s rozpočtovou úpravou č. 5 a 6 

a 7.  

Schváleno: 7 – 0 – 0 

 

 

7/2021-3  

 Zastupitelstvo obce bere na vědomí vydání příkazu starosty č. 1/2021 na  provedení 

 inventarizace majetku obce k 31.12.2021. Zápis o provedené inventarizaci bude 

 proveden do 20.2.2022. 

Schváleno: 7 – 0 – 0 

 

 

7/2021-4 

 Zastupitelstvo obce jednomyslně souhlasí s provedením inventarizace  

 majetku obce k 31.12.2021 a souhlasí s ustavenou inventarizační komisí ve  

 složení: 

Předseda:    Bajglová Jana 



 Členové komise:   Zdeněk Pánek 

Radek  Möller 

Petr  Brus 

Pavel  Musil 

Bohumil Šuckrdle 

      Radana Mollerová 

      Jan   Šuckrdle    

Zastupitelstvo obce Komárovice jednomyslně schvaluje složení inventarizační komise. 

Schváleno: 7 – 0 – 0 

 

 

7/2021-5 

 Zastupitelstvo obce jednomyslně souhlasí s finančním darem na Vánoční turnaj 

 mládeži TJ Sokol Komárovice a SDH Komárovice ve výši 1000,- Kč, pokud se bude v 

 souvislosti s koronavirovými opatřeními konat.  

Schváleno: 7 – 0 – 0 

 

 

7/2021-6 

Zastupitelstvo obce jednomyslně odsouhlasilo podání žádosti o dotaci z POVV na rok 

2022 z  kraje  Vysočina na opravě sociálního zařízení a vodoinstalace v budově 

obecního úřadu a souhlasí s podáním žádosti na Kraj Vysočina.   

Schváleno: 7 – 0 – 0   

 

 

7/2021-7 

Zastupitelstvo obce odsouhlasilo udělení finančního příspěvku TJ Sokol Komárovice 

na provoz bezdrátového internetu ve výši 15.000,- Kč/rok pro rok 2022. 

Schváleno: 7 – 0 – 0 

 

 

7/2021-8 

 Zastupitelstvo obce souhlasí s vyplacením odměny 2500,- Kč za vedení obecní 

 kroniky Haně Andrejkovičové.  

Schváleno: 7 – 0 – 0 

 

 

7/2021-9 

Zastupitelstvo obce Komárovice bere na vědomí a souhlasí s předloženými zprávami 

kontrolního a finančního výboru za rok 2021. 

Schváleno:7 – 0 – 0  

 

 

7/2021-10 

Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce č. 

1/2021- o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. Výši 

poplatku stanovuje na 450,- Kč/ 1 osobu. 

Schváleno:7 – 0 – 0 

 

 



7/2021-11 

Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce č. 2/2021- 

o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. 

Schváleno:7 – 0 – 0 

 

 

 

7/2021-12 

Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje informaci o postupu při pořízení nového 

auta pro SDH Komárovice a o probíhající opravě požární zbrojnice.  

Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje prodej starého požárního auta Avia. 

Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje prodej starých plechových vrat. 

Schváleno:7 – 0 – 0 

 

 

 

7/2021-13 

Zastupitelstvo jednomyslně schvaluje uvedenou variantu nájemu 80.000,- Kč / rok a 

dotace na provoz 89.000,- Kč a pověřuje starostu obce k podpisu nové nájemní 

smlouvy a smlouvy na dotaci provozu prodejny s COOP H. Brod. 

Schváleno:7 – 0 – 0 

 

 

 

7/2021-14 

Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje uzavření Dodatku smlouvy s firmou 

GasNet s.r.o Klíšská 940, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem ke smlouvě o nájmu a 

provozování plynárenského zařízení č. 9402004472/3000003586.  Částka za nájem se 

mění na 54.687,- Kč/rok a částka na zajištění provozu a běžné údržby se mění na 

36.105,- Kč/rok od 1.1.2022. 

Schváleno:7 – 0 – 0 

 

 

 

7/2021-15 

Zastupitelstvo po diskuzi jednomyslně schvaluje uvedený návrh smlouvy o pronájmu 

budovy prodejny firmě COOP H. Brod - nájem 80.000,- Kč / rok a dotace na provoz 

89.000,- Kč a pověřuje starostu obce k podpisu nové nájemní smlouvy s COOP 

Havlíčkův Brod. 

Schváleno:7 – 0 – 0 

 

 

 

7/2021-16 

Zastupitelstvo jednomyslně schvaluje a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy 

Smlouva o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Kraje 

Vysočina. 

Schváleno: 7 – 0 – 0 

 

 



7/2021-18 

Zastupitelstvo obce Komárovice jednomyslně přijalo a schválilo střednědobý 

rozpočtový výhled na roky 2023 - 2024. 

Rozpočtový výhled na rok 2023  

-  Příjmy -  1.674.000,- Kč 

- Výdaje – 1.674.000,- Kč 

Rozpočtový výhled na rok 2024  

-  Příjmy -  1.698.000,- Kč 

- Výdaje – 1.698.000,- Kč 

Schváleno: 7 – 0 – 0 

 

 

7/2021-19 

Zastupitelstvo bere na vědomí podání žádosti o uplatnění slevy za ukládání odpadů na 

skládce Petrůvky na rok 2022. Sleva se uplatňuje na směsný komunální odpad, na 

objemný odpad apod. v celkové hmotnosti 21,09 t za rok. 

Schváleno: 7 – 0 – 0 

 

7/2021-20 

Zastupitelstvo bere na vědomí Zápis z kontroly z HZS Třebíč na krizové řízení v obci, 

která proběhla bez závad.  

Schváleno: 7 – 0 – 0 

 

 

7/2021-21 

Zastupitelstvo obce rozhodlo prodat oba podvozky ze starých hasičských přívěsů a 

pověřuje starostu o zveřejnění záměru prodat oba podvozky. 

Schváleno: 7 – 0 – 0 

 

 

7/2021-22 

Zastupitelstvo obce rozhodlo o přidělení finančního daru na vánoční besídku pro ZŠ 

Domamil ve výši 1000,- Kč.  

Schváleno: 7 – 0 – 0 

 

 

7/2021-23 

Zastupitelstvo obce rozhodlo o přidělení finančního daru na Tříkrálovou sbírku 

Charitu Brno ve výši 2.000,- Kč.  

Schváleno: 7 – 0 – 0  

 

 

     

Zapsal:    Šuckrdle Bohumil  ------------------------------------ 

 

Ověřil:     Musil Pavel    ------------------------------------ 

  

    Pánek Zdeněk    ------------------------------------ 

 

 



Starosta obce:   Bohumil Šuckrdle  ------------------------------------ 

 

 

Místostarosta obce:  Radana Möllerová  ------------------------------------ 

 

V Komárovicích 8.12.2021 


		2022-02-24T10:00:17+0100
	Bohumil Šuckrdle
	Ověřuji přesnost a integritu tohoto dokumentu




